
Архангельская область 
Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Никольское» 
 

Совет депутатов второго созыва  
 

Двадцать первая (очередная) сессия 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

от «28» мая 2019 года                                                                               № 61 
 

дер. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области 
 

 
Об утверждении отчета за 2018 год о работе администрации 

муниципального образования «Никольское»» 
  
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава МО «Никольское»,  

Совет депутатов решил: 
 

1. Утвердить отчет за 2018 год о работе администрации 
муниципального образования «Никольское».  

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене 
«Никольский вестник». 
 
 
 
Глава МО «Никольское»                                                                     О.А. Костин 

 


